[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2016                                                                                                        № 410

Об утверждении поквартального

распределения средств бюджета

Пальского сельского поселения

на 2017 год  и плановый период

2018 и 2019 годов
        1. Утвердить поквартальную разбивку доходов бюджета Пальского

 сельского поселения на 2017 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
         2. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета Пальского сельского поселения на 2017 финансовый год и 2018-2019 плановый период согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

        3. Данное постановление вступает в силу с момента обнародования.

        4. Обнародовать данное постановление по адресам:

- Пермский край, Осинский район, село Паль, ул. Центральная, д.3, администрация Пальского сельского поселения;

- Пермский край, Осинский район, село Кузнечиха, ул. Чапаева, д.28, администрация Пальского сельского поселения

- Пермский край, Осинский район, село Паль, ул. Садовая, 1, Пальская библиотека;

-   Пермский край, Осинский район, село Кузнечиха, ул. Чапаева, 28, Кузнечихинская библиотека.

        5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Пальского сельского

поселения - глава администрации Пальского сельского  поселения

[image: image2.png]

	        Н.В. Хромина

_1540210034